dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. 1Muo
Homep

3aKJsio4yuBLLee
oruera OroBop Ha
06 a p

npoeepeHue
oueHkKe

OLEeHKMU
35-16 WM dpaHyyk
35/1-16 UM ®paHyyk
36-16 UM dpaHyyk
37-16 UM ®paH4yk
38-16 UMM dpaHyyk
39-16 UM ®paHyyk
40-16 UM ®paH4yk
40.1-16 UM ®paHyykK
41-16 WM dpaHyyk
42-16 UM ®paHyyk
43-16 UM ®paH4yK
44-16 UMM dpaHyyk
45-16 UM ®paHyyk
48-16 UMM dpaHyyk

CBepeHun

®paH4yk Cepren Neoprmnesmy

002879

14.01.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.10.2016

10.10.2016

12.10.2016

20.10.2016

10.11.2016

10.11.2016

10.11.2016

11.11.2016

18.11.2016

05.12.2016

05.12.2016

02.12.2016

01.12.2016

23.12.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHcnopT

npaBo TpeboBaHusA

npaso TpeboBaHus

cyna

MMYLLECTBEHHbIN KOMMJIEKC

30aHue

obopynoBaHue

HeaOBMXMNMOCTbL, 1 en.

apeHOHaAa CTaBKa

VIMYLLI,ECTBeHHbII7l KOMMJieKC

aBTOTpPaHCNOPT

apeHOHasa CTaBKa

cyna

nebuntopckas
3a[10J1)KEHHOCTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasNA



49-16

50-16

51-16

65-16

66-16

67-16

67/1-16

68-16

69-16

69/1-16

72-16

74-16

75-16

74/1-16

76-16

UM ®paHyykK

UMM dpaHyyk

UM ®paHyyk

000 "UNOH"

000 "UMNOH"

000 "UnonH"

000 "UNOH"

000 "UNOH"

000 "UMNOH"

000 "UnonH"

000 "UNOH"

000 "UNOH"

000 "UMNOH"

000 "LUMNOH"

000 "UNOH"

30.12.2016

30.12.2016

31.08.2016

30.12.2016

05.10.2016

05.10.2016

22.10.2016

09.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

30.12.2016

06.12.2016

19.12.2016

23.12.2016

28.12.2016

CYZHO

HeaBMXMMOCTb, 1 en.

HeOBWXXMMOCTb, 5 ef.

HeaBMXNMoe MMyLLeCcTBO

6usHec

HeaBMXNMMoe nMyLLeCcTBO

npaBa TpeboBaHus

apeHOHaa nyaaTa

HeaBMXMMOoe MMYLLEeCTBO

HeaBMXNMMoe nMyLLecTBo

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

apeHOHaa nyaaTa

npaso TpeboBaHus

npaso TpeboBaHusA

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



