Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Франчук Сергей Георгиевич 002879			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
35-16	ИП Франчук	01.10.2016	транспорт	рыночная	
35/1-16	ИП Франчук	10.10.2016	право требования	рыночная	
36-16	ИП Франчук	12.10.2016	право требования	рыночная	
37-16	ИП Франчук	20.10.2016	суда	рыночная	
38-16	ИП Франчук	10.11.2016	имущественный комплекс	рыночная	
39-16	ИП Франчук	10.11.2016	здание	рыночная	
40-16	ИП Франчук	10.11.2016	оборудование	рыночная	
40.1-16	ИП Франчук	11.11.2016	недвижимость, 1 ед.	рыночная	
41-16	ИП Франчук	18.11.2016	арендная ставка	рыночная	
42-16	ИП Франчук	05.12.2016	имущественный комплекс	рыночная	
43-16	ИП Франчук	05.12.2016	автотранспорт	рыночная	
44-16	ИП Франчук	02.12.2016	арендная ставка	рыночная	
45-16	ИП Франчук	01.12.2016	суда	рыночная	
48-16	ИП Франчук	23.12.2016	дебиторская задолженность	рыночная	

49-16	ИП Франчук	30.12.2016	судно	рыночная
50-16	ИП Франчук	30.12.2016	недвижимость, 1 ед.	рыночная
51-16	ИП Франчук	31.08.2016	недвижимость, 5 ед.	рыночная
65-16	000 "ЦИОН"	30.12.2016	недвижимое имущество	рыночная
66-16	000 "ЦИОН"	05.10.2016	бизнес	рыночная
67-16	000 "ЦИОН"	05.10.2016	недвижимое имущество	рыночная
67/1-16	000 "ЦИОН"	22.10.2016	права требования	рыночная
68-16	000 "ЦИОН"	09.11.2016	арендная плата	рыночная
69-16	000 "ЦИОН"	23.11.2016	недвижимое имущество	рыночная
69/1-16	000 "ЦИОН"	23.11.2016	недвижимое имущество	рыночная
72-16	000 "ЦИОН"	30.12.2016	недвижимое имущество	рыночная
74-16	000 "ЦИОН"	06.12.2016	арендная плата	рыночная
75-16	000 "ЦИОН"	19.12.2016	право требования	рыночная
74/1-16	000 "ЦИОН"	23.12.2016	право требования	рыночная
76-16	ооо "цион"	28.12.2016	движимое имущество	рыночная